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SV 9393.233 - Digitalindgangsmodul REM 800-DI 14

Det digitale indgangsmodul udvider funktionaliteten hos netvaerksanalysatoren REM 801 med 14

yderligere digitale indgange.

Funktioner

Best.nr.
Driftstemperatur
Opbevaringstemperatur

Luftfugtighed (ikke
kondenserende)

Forureningsgrad

Teellerfrekvens maks.
Indgangssignal low
Indgangssignal high
Kapslingsklasse IP iht. IEC 60 529
Til montageskinneopbygning

Tilslutning af rundledere,
tyndtradet uden ledningstylle

Tilslutning af rundledere,
enkelttradet

Tilslutning af rundledere, flertradet
Tilslutning til rundledere
Pakkestgrrelse

Nettovaegt

Bruttoveegt

Toldtarifnummer

Produktbeskrivelse
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SV 9393.233
-10°C...55°C
-25°C...70°C

5.25%

2

20 Hz
0..5VvDC
18..28 VDC
IP 20

Ja

0,2-1,5mm?

0,2-1,5mm?

0,2-1,5mm?
AWG 16-24

1 stk.

0,29 kg
0,295 kg

85389099

SV digitalt indgangsmodul REM 800-DI 14



Godkendelser.

Forklaringer. Overensstemmelseserklaering
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